平成２９年５月３０日

各 位

東京都文京区本郷二丁目３８番１８号

                                                         株 式 会 社 カ イ ノ ス

                               代表取締役社長  上 地 史 朗

                                    （コード：４５５６）

                                                   問い合せ先

                                       責任役職者 取締役管理本部長

                                                                氏     名       林  司

                                             ＴＥＬ （0 3）3 8 1 6 - 4 1 2 3

主要株主の異動に関するお知らせ

平成２８年８月１０日付で、当社の主要株主に異動が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

 当社は、平成２８年８月１０日付で第三者割当による自己株式の処分が完了し、自己株式数が変動したことに伴い、

第３位株主である杉山晶子氏が主要株主でなくなるものであります。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 杉山晶子

（２） 所 在 地 神奈川県川崎市

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）杉山晶子

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成２８年６月３０日現在）

４４５個

（４４５,０００株）
１０．２２％ 第３位

異  動  後

（平成２８年８月１０日現在）

４、４５０個

（４４５,０００株）
９．９８％ 第３位

（注）１．平成２８年７月１日付で、単元株式数を１，０００株から１００株へ変更しております。

   ２．異動前については、平成２８年６月３０日現在の株主名簿に基づいております。

   ３．異動後については、平成２８年６月３０日現在の株主名簿を基に、変更後の単元株式数

１００株で各株主の議決権数を算出し直して得た合計４３，５９２個の議決権数に、自

己株式９８，０００株の処分により増加した議決権数９８０個を加算した議決権数４４，

５７２個をもって、総株主の議決権の数として算出しております。

４．異動後について、議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数は、

  １０１，６６０株であります。

５．平成２８年６月３０日及び平成２８年８月１０日現在の発行済株式総数は、４，５５８,

  ８６０株であります。

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動による当社の業績への影響はありません。                   以 上